ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YA LY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Ya Ly, ngày          tháng         năm 2026

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-UBND, ngày 12 tháng 02 năm 2026 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc triển khai các hoạt động Lễ ra quân lao động, sản xuất

đầu năm 2026 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Ủy ban nhân dân xã Ya Ly tổ chức

Lễ ra quân lao động, sản xuất đầu năm 2026 trên địa bàn xã.

1. Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Các đồng chí Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Tổ cấp ủy tỉnh phụ trách Đảng bộ xã Ya Ly;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh;

- Đại diện Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh;

- Lãnh đạo Công ty Thủy điện IaLy.

2. Nội dung: Dự Lễ ra quân lao động, sản xuất đầu năm 2026 trên địa bàn

xã Ya Ly (Có dự kiến Chương trình kèm theo).

3. Thời gian: Vào lúc 06 giờ 30 phút, thứ năm, ngày 26 tháng 02 năm

2026 (nhằm ngày 10 tháng Giêng năm Bính Ngọ).

4. Địa điểm: Sân thể thao xã tại làng Chứ, xã Ya Ly (gần Trụ sở Ủy ban nhân

dân xã Ya Ly cũ).

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 27/GM-UBND ngày 22 tháng 02 năm

2026 của Ủy ban nhân dân xã Ya Ly)

Để tạo khí thế và vinh dự cho địa phương trong ngày ra quân đầu năm Bính

Ngọ 2026, kính mong quý vị đại biểu sắp xếp công việc, thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

   Phan Chí Thiện

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ ra quân đầu năm 2026

1. Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ chức.

2. Văn nghệ chào mừng.

3. Chào cờ, Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, thông qua Chương trình buổi Lễ

4. Báo cáo tóm tắt kết quả nổi bật về xây dựng nông thôn mới, chỉnh trang

khu dân cư nông thôn, thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo

quốc phòng - an ninh, xây dựng hệ thống chính trị năm 2025 và phát động phong

trào thi đua năm 2026 trên địa bàn xã (Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Ya Ly).

5. Đánh trống phát động Lễ ra quân lao động, sản xuất đầu năm 2026

(Lãnh đạo tỉnh).

6. Ra quân khởi công xây dựng, cải tạo hàng rào điểm Trường mầm non

Chim Non, điểm trường làng Chờ (Lãnh đạo tỉnh, xã).

7. Thả cá giống đầu Xuân 2026 tái tạo nguồn lợi thủy sản lòng hồ thủy

điện Ia Ly (Lãnh đạo tỉnh, xã).

8. Ra quân chăm sóc, bón phân, tưới nước các loại cây trồng (cà phê, sầu

riêng,..), tại làng Chờ (Lãnh đạo tỉnh, xã).

		2026-02-24T10:05:31+0700

		2026-02-24T10:45:24+0700

		2026-02-24T10:45:24+0700

		2026-02-24T10:45:24+0700

		2026-02-24T10:45:24+0700